




    
        
                            Už 30 let pomáháme a přinášíme světlo potřebným            
            
                [image: Logo]            
            	
		
			
				
			
		

			
        Úvod        	
	
        Služby        	
	
        O nás        			
            	
        	
				
        Historie        	
	
        Poslání a hodnoty        	
	
        Kvalita sociálních služeb        	
	
        Náhradní rodinná péče        	
	
        Duchovní služba        	
	
        Členství        	
	
        Partneři        	
	
        Organizace při SD        	
	
        Knihovna a muzeum        	


        	
	
        Média        			
            	
        	
				
        Časopis Informátor        	
	
        MOZAIKA Slezské diakonie         	
	
        Materiály ke stažení        	


        	
	
        Kariéra        			
            	
        	
				
        Nabídka volných pracovních míst        	
	
        Jsme hrdi na svou práci a umíme ji!        	
	
        Jaký je pracovní život ve Slezské diakonii?        	
	
        Age management        	
	
        Personální noviny        	
	
        Školy a studenti        	
	
        Síťujeme        	
	
        Kontakty na naše personální oddělení        	


        	
	
        Chci pomáhat        			
            	
        	
				
        E-shop Slezská diakonie        	
	
        Postavme SAREPTU        	
	
        Chci se stát dobrovolníkem        	
	
        Mezinárodní dobrovolnictví        	
	
        Podpořte naše projekty        	
	
        Potvrzení o daru        	


        	
	
        Kontakty        			
            	
        	
				
        Střediska Slezské diakonie        	
	
        Představenstvo        	
	
        Vedení Slezské diakonie a ústředí        	
	
        Podání oznámení        	


        	
	
        Projekty        	


	
            

                
    
                            
    

                
    
                            
    

                
    
                            
    

                                    
                        
                    
                            


            
                
                Menu
            

        

    

    
    
        
            
            Vyhledávání
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    






    


    
    
                	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    


    
                404 - stránka nenalezena

    


    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                            
	
		
            		

		Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

	

        
        
        

    Váš e-mail
    
            






    Zpráva
    
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.slezskadiakonie.cz/files/3808/Let%C3%A1%C4%8Dek.pdf na webu chybí.
    






    Ochrana formuláře
    




    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    




        
                Nahlásit
            

    



                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    



    
        
            
                [image: Logo]
                                    
                        558 764 333
                    

                                                                    
                        ustredi@slezskadiakonie.cz
                    

                
                                    
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                                            
                                
                                    
                                
                            
                                                                            
                                
                            
                                                                            
                                
                            
                                                                            
                                
                                    
                                
                            
                                            

                
                    
                Přejít do kontaktů
            

            

            
                                

	Navigace

		Úvod
	Otázky a odpovědi - FAQ
	Aktuality
	Projekty
	Informační memorandum
	Cookies







            
            
                Sídlo

                
                    
                    Slezská diakonie

                    Na Nivách 7, 

                    73701 Český Těšín 


                    IČO: 654 685 62

                    Číslo datové schránky: 5xnbjqh
                    

                    Ukázat mapu
                

            

        

    

    
        
            Slezská diakonie | © 2024

            
                
                    
                        
                    
                    Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.
            


        

    



    

        
                            
                    
                

                                        E-shop na podporu střediska SAREPTA Komorní Lhotka, domova pro seniory 

                        
                
            [image: E-shop na podporu střediska SAREPTA Komorní Lhotka, domova pro seniory ]
        
    


        

    
    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme.

                
                    
                        Zakázat fungování cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme.

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    






    

